
ZARZĄDZENIE Nr 76/2014 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 18 listopada 2014 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i zamiany nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Dubeninki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.) oraz art. 25 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U. z 2014 r.  poz.  518  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam  do  sprzedaży  oraz  zamiany  nieruchomości  stanowiące  własność  Gminy 
Dubeninki zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Wykazy  o  przeznaczeniu  nieruchomości  do  sprzedaży  i  zamiany  zostaną  podane  do 
publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy 
Dubeninki  na  okres  21  dni,  w  miejscu  położenia  nieruchomości,  oraz  na  stronie 
www.dubeninki.pl, i w prasie lokalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 76/2014
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 18 listopada 2014 r.

 
WYKAZ

nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży

Nr
działki

Pow.
w m2

Opis
nieruchomości

Cena 
nieruchomości
w zł ustalona 
przez 
rzeczoznawcę 
majątkowego

Forma nabycia

122/1 0,0200 Działka gruntu położona jest  w 
miejscowości Redyki,  obręb 
geodezyjny Lenkupie gmina Dubeninki- 
nieczynny odcinek byłej drogi, 
stanowiący własność Gminy Dubeninki. 
Działka gruntu jest aktualnie 
zabudowaną częścią budowli w postaci 
altany kamiennej o wymiarach w rzucie 
poziomym 4,80m 6,00m. Na działce nr 
122/1 znajduje się około 1/4 
powierzchni zabudowy wiaty oraz 
trawnik i nasadzenia ozdobne.

1040,00 sprzedaż

                                                                                                                                           
                                                                                                                      



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 76/2014
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 18 listopada 2014 r.

WYKAZ
nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do zamiany

Nr
działki

Pow.
w m2

Opis
nieruchomości

Cena 
nieruchomości
w zł ustalona 
przez 
rzeczoznawcę 
majątkowego

Forma 
nabycia

122/3 0,3246 Przedmiotowa działka położona jest w 
miejscowości Redyki  jest to nieczynny 
odcinek drogi

14.510,00 zamiana

198 0,6200 Przedmiotowa działka rolna położona jest 
w miejscowości Zawiszyn gmina Dubeninki 

7.800,00 zamiana




